
 

1. ZŠ Rýmařov, Jelínkova, body: 24 352 

2. ZŠ Opava, Englišova, body: 24 055 

3. ZŠ Opava, Otická, body: 23 763 
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KK Moravskoslezský Havířov 2022
27.5.2022 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Silvie Jablončíková 2010 9,06  718 4,37  622 25  232 75  660 30,00  343 310  926 3 501
Julie Mereďová 2008 9,06  718 4,60  664 40  398 62  530 44,00  530 3:51  846 3 686
Nela Moisesová 2008 8,61  808 4,55  655 32  310 67  580 41,05  490 4:14  754 3 597
Kateřina Zimáková 2008 8,08  914 5,46  820 38  376 103  940 25,00  276 4:13  758 4 084
Tobias Jano 2009 7,73  984 5,30  791 52  532 70  610 61,00  756 3:49  854 4 527
Jiří Krhut 2008 7,85  960 5,62  850 56  576 68  590 35,00  410 3:41  886 4 272
Šimon Peňáz 2008 9,18  694 4,20  591 75  787 72  630 40,00  476 3:43  878 4 056
David Tomíček 2008 7,85  960 4,90  719 47  476 56  470 67,50  843 260  718 4 186

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Bára Andrlová 2008 8,16  898 4,78  697 43  432 63  540 61,00  756 3:55  830 4 153
Karin Kalavská 2009 9,48  634 3,75  510 50  510 82  730 44,50  536 310  926 3 846
Kateřina Vladařová 2008 8,38  854 4,88  715 37  365 69  600 44,50  536 3:43  878 3 948
Emma Zajícová 2008 8,63  804 4,50  646 40  398 70  610 33,50  390 3:13  998 3 846
Vít Bouchala 2009 8,23  884 4,50  646 39  387 49  400 43,00  516 3:43  878 3 711
Max Kavecký 2008 8,23  884 5,00  737 45  454 58  490 62,00  770 3:21  966 4 301
Frederik Kutty 2008 7,67  996 4,95  728 50  510 67  580 31,00  356 310  926 4 096
Filip Zycháček 2009 9,35  660 4,10  573 40  398 51  420 40,00  476 3:36  906 3 433

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Czudková 2009 9,61  608 3,52  468 62  643 64  550 24,50  270 3:50  850 3 389
Nela Havlová 2008 8,36  858 4,32  613 37  365 61  520 46,00  556 4:02  802 3 714
Vendula Holušová 2008 8,67  796 4,22  595 45  454 79  700 27,00  303 3:14  994 3 842
Bára Šromová 2009 8,98  734 4,02  559 22  198 56  470 34,00  396 4:28  698 3 055
Marek Hübsch 2008 8,01  928 4,57  659 51  521 61  520 63,00  783 3:32  922 4 333
Tomáš Hübsch 2008 8,48  834 4,58  660 41  410 64  550 55,50  683 3:32  922 4 059
Matěj Matýsek 2008 8,14  902 4,97  731 55  565 85  760 44,00  530 3:28  938 4 426
Vincent Žůrek 2009 8,46  838 5,49  826 43  432 58  490 42,00  503 3:42  882 3 971



 

4. ZŠ Odry, Pohořská, body: 22 862 

5. ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí, body: 22 701 

6. ZŠ Starý Jičín, body: 22 559 
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KK Moravskoslezský Havířov 2022
27.5.2022 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Hrnčířová 2008 8,86  758 4,16  584 31  298 73  640 45,50  550 290  843 3 673
Aneta Němcová 2008 9,11  708 4,03  560 40  398 76  670 40,00  476 4:04  794 3 606
Šarlota Rycková 2008 9,11  708 4,20  591 34  332 46  370 34,50  403 3:59  814 3 218
Barbora Švánová 2009 8,92  746 4,04  562 49  498 64  550 25,50  283 4:22  722 3 361
Jakub Hrabovský 2008 7,96  938 4,87  713 34  332 86  770 30,00  343 3:24  954 4 050
Daniel Karika 2009 8,05  920 4,60  664 40  398 54  450 35,50  416 323  980 3 828
Daniel Král 2009 7,99  932 4,60  664 42  421 64  550 51,50  630 348 1 085 4 282
Radim Šenk 2008 8,27  876 4,80  700 50  510 55  460 35,00  410 3:29  934 3 890

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Rozálie Balogová 2008 10,04  522 3,35  437 28  265 79  700 19,00  196 4:29  694 2 814
Alžběta Kriščáková 2008 9,01  728 3,97  550 50  510 86  770 39,50  470 328 1 001 4 029
Nikola Olšarová 2009 9,85  560 3,75  510 23  210 79  700 21,50  230 310  926 3 136
Barbora Mrakviová 2008 10,04  522 3,25  419 14  110 60  510 21,50  230 214  526 2 317
Radim Andl 2009 8,11  908 4,22  595 31  298 70  610 39,00  463 260  718 3 592
Jan Horvath 2008 8,11  908 4,44  635 68  710 64  550 52,00  636 3:28  938 4 377
Sebastian Pipek 2009 9,15  700 4,10  573 53  543 117 1 080 31,00  356 320  968 4 220
René Weiss 2008 8,09  912 4,40  628 46  465 70  610 45,50  550 318  960 4 125

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Anna Dubcová 2008 9,16  698 4,17  586 32  310 72  630 28,00  316 3:40  890 3 430
Adéla Hasalová 2010 9,46  638 3,54  471 40  398 59  500 17,50  176 4:17  742 2 925
Agáta Horutová 2008 9,16  698 4,09  571 41  410 79  700 44,50  536 320  968 3 883
Lucie Křížková 2009 8,94  742 4,40  628 50  510 86  770 37,00  436 3:40  890 3 976
Martin Dubec 2008 8,75  780 4,31  611 62  643 68  590 41,00  490 3:13  998 4 112
Ondřej Slavík 2008 9,32  666 4,04  562 41  410 63  540 44,50  536 3:52  842 3 556
Richard Sňahničan 2009 8,67  796 4,28  606 42  421 56  470 35,00  410 3:48  858 3 561
Štěpán Škařupa 2010 9,21  688 4,06  566 55  565 58  490 34,50  403 300  885 3 597



 

7. Gy a SOŠ Rýmařov, body: 22 132 

8. ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec, body: 22 106 

9. ZŠ Ostrava-Stará Bělá, body: 21 908 
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KK Moravskoslezský Havířov 2022
27.5.2022 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kateřina Kohoutková 2008 9,60  610 3,60  482 20  176 51  420 29,00  330 5:07  542 2 560
Kateřina Lašáková 2008 8,87  756 4,10  573 35  343 57  480 30,00  343 4:17  742 3 237
Rozálie Svobodová 2008 9,52  626 3,80  519 24  221 63  540 19,00  196 4:27  702 2 804
Eliška Vandasová 2008 8,55  820 4,30  610 35  343 60  510 39,00  463 3:35  910 3 656
Daniel Danihelka 2009 9,35  660 3,60  482 22  198 49  400 32,50  376 3:54  834 2 950
Aleš Havelka 2009 9,90  550 3,60  482 24  221 34  250 45,50  550 4:25  710 2 763
Šimon Kroutil 2008 8,02  926 4,80  700 59  610 86  770 53,00  650 3:12 1 002 4 658
Jan Vinohradník 2008 8,02  926 4,70  682 78  821 99  900 41,50  496 3:12 1 002 4 827

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Anežka Cuberová 2009 8,90  750 3,90  537 26  243 58  490 31,50  363 4:21  726 3 109
Adéla Kocurová 2008 9,20  690 3,65  491 30  287 56  470 31,00  356 285  822 3 116
Markéta Mieszková 2008 9,43  644 3,70  500 19  165 46  370 42,00  503 280  801 2 983
Eliška Pospíšilová 2008 9,16  698 3,85  528 28  265 48  390 33,50  390 250  676 2 947
Jakub Bujok 2008 8,43  844 4,65  673 43  432 49  400 52,50  643 3:33  918 3 910
Václav Mikoláš 2008 8,49  832 4,40  628 54  554 71  620 43,00  516 3:25  950 4 100
Marek Mikula 2008 7,66  998 4,75  691 69  721 69  600 51,00  623 302  893 4 526
Richard Szlauer 2008 8,60  810 4,63  670 34  332 82  730 63,00  783 315  947 4 272

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Haščinová 2009 8,81  768 4,30  610 29  276 67  580 34,50  403 250  676 3 313
Barbora Hlobilová 2008 9,17  696 4,40  628 23  210 65  560 36,00  423 4:11  766 3 283
Karla Ivánková 2009 9,60  610 3,50  464 43  432 69  600 31,00  356 4:25  710 3 172
Valerie LANÍKOVÁ 2010 9,12  706 4,20  591 33  321 69  600 30,00  343 4:12  762 3 323
Ondřej Duroň 2008 8,30  870 4,70  682 51  521 54  450 55,50  683 3:21  966 4 172
Michal Dlouhý 2011 10,18  494 3,60  482 21  187 55  460 38,50  456 269  755 2 834
David Krečmer 2008 8,63  804 4,60  664 43  432 47  380 52,00  636 4:03  798 3 714
Michal Šebesta 2008 8,62  806 3,90  537 50  510 98  890 38,00  450 3:35  910 4 103



 

10. ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova, body: 21 624 

11. ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského, body: 21 497 

12. ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava, body: 21 385 
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KK Moravskoslezský Havířov 2022
27.5.2022 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Kotrusová 2008 9,67  596 3,44  453 22  198 44  350 36,00  423 210  510 2 530
Valerie Müller 2008 8,90  750 4,33  615 43  432 64  550 38,00  450 310  926 3 723
Sofie Petříková 2008 9,82  566 3,62  486 18  154 52  430 40,50  483 278  793 2 912
Eliška Rychlíková 2008 9,01  728 3,98  551 39  387 73  640 30,00  343 290  843 3 492
Lukáš Bělka 2008 8,09  912 4,57  659 55  565 50  410 52,00  636 3:27  942 4 124
David Hajduk 2008 8,41  848 4,80  700 40  398 49  400 36,00  423 4:07  782 3 551
Filip Stuchlík 2008 9,01  728 4,42  631 43  432 46  370 49,50  603 320  968 3 732
Michal Tomášek 2009 8,86  758 3,95  546 42  421 57  480 42,50  510 310  926 3 641

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Blažeková 2009 9,54  622 4,00  555 14  110 54  450 22,50  243 4:15  750 2 730
Veronika Gřonková 2010 9,73  584 3,44  453 31  298 70  610 27,00  303 289  839 3 087
Simona Jabloňská 2009 10,20  490 3,93  542 32  310 101  920 25,50  283 234  610 3 155
Natálie Kociánová 2008 9,10  710 3,99  553 40  398 90  810 37,50  443 305  905 3 819
Vojtěch Douda 2009 8,64  802 4,19  590 68  710 54  450 45,50  550 312  935 4 037
Kristián Jiřičný 2010 8,48  834 4,58  660 52  532 79  700 25,00  276 3:38  898 3 900
Dominik Lakatos 2010 8,87  756 4,02  559 48  487 56  470 32,50  376 292  851 3 499

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Diana Bochňáková 2009 9,30  670 3,90  537 28  265 66  570 37,00  436 4:22  722 3 200
Rozárie Glasová 2010 8,89  752 3,80  519 33  321 65  560 19,50  203 3:53  838 3 193
Viola Kašíková 2010 9,78  574 3,80  519 31  298 39  300 22,00  236 4:09  774 2 701
Veronika Temelová 2009 9,52  626 3,40  446 30  287 64  550 25,00  276 4:25  710 2 895
Sebastian Bartošic 2008 8,41  848 4,50  646 47  476 71  620 49,00  596 3:17  982 4 168
Marek Gajdošík 2011 11,59  271 2,80  337 18  154 43  340 23,50  256 4:35  670 2 028
Tobiáš Příhoda 2008 9,13  704 4,10  573 47  476 66  570 41,00  490 3:31  926 3 739
Marco Daniel Troncalli 2009 8,79  772 4,70  682 53  543 67  580 58,50  723 3:40  890 4 190



 

13. ZŠ Jablunkov, body: 21 157 

14. ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové, body: 20 887 

15. ZŠ Zátor, body: 20 527 
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KK Moravskoslezský Havířov 2022
27.5.2022 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Justýna Karpetská 2009 9,30  670 3,90  537 32  310 63  540 29,00  330 3:53  838 3 225
Zuzana Minolová 2010 10,59  412 3,30  428 20  176 25  160 34,50  403 359 1 130 2 709
Klára Nieslaniková 2008 10,04  522 3,60  482 18  154 49  400 26,50  296 268  751 2 605
Nikol Šetlerová 2008 9,48  634 3,70  500 35  343 75  660 28,00  316 330 1 010 3 463
Bořek Franek 2008 8,90  750 3,70  500 40  398 59  500 40,00  476 287  830 3 454
Samuel Gargoš 2008 8,57  816 4,90  719 31  298 80  710 46,50  563 313  939 4 045
Martin Sikora 2008 8,37  856 4,30  610 54  554 73  640 42,50  510 3:35  910 4 080
Jakub Buček 2008 8,82  766 4,10  573 33  321 60  510 42,50  510 317  955 3 635

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Emily Hýžová 2009 10,14  502 3,47  459 17  143 59  500 24,00  263 4:24  714 2 581
Sofie Lysoňová 2009 9,16  698 4,20  591 30  287 80  710 31,50  363 4:04  794 3 443
Anna Okenicová 2008 8,77  776 4,00  555 12  87 72  630 24,50  270 285  822 3 140
Magdaléna Slaná 2009 9,18  694 3,30  428 30  287 70  610 27,00  303 4:04  794 3 116
Ivo Hlavatý 2009 8,55  820 4,40  628 40  398 64  550 48,00  583 3:41  886 3 865
Daniel Mikula 2008 9,07  716 4,25  600 31  298 60  510 55,50  683 0:  0 2 807
Samuel Radecký 2008 9,47  636 4,60  664 42  421 69  600 51,00  623 3:41  886 3 830
Matěj Arabasz 2009 9,15  700 3,90  537 32  310 80  710 35,00  410 3:56  826 3 493

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ellen Hoschmannová 2008 9,46  638 3,80  519 30  287 58  490 26,00  290 4:12  762 2 986
Pydychová Karolína 2008 8,98  734 4,20  591 43  432 99  900 27,50  310 4:30  690 3 657
Kamila Kovaříková 2008 9,60  610 4,50  646 43  432 74  650 22,00  236 4:37  662 3 236
Kateřina Manová 2008 8,91  748 3,75  510 39  387 55  460 27,50  310 4:35  670 3 085
Tom Cimbál 2009 9,46  638 3,55  473 42  421 74  650 35,00  410 3:35  910 3 502
Ondřej Herynek 2009 10,03  524 3,63  488 41  410 84  750 36,50  430 3:44  874 3 476
Sebastian Lázók 2009 9,10  710 3,50  464 51  521 83  740 27,00  303 4:01  806 3 544
Jeroným Šimek 2008 10,25  480 3,30  428 45  454 91  820 40,50  483 3:53  838 3 503



 

16. ZŠ Opava, E. Beneše, body: 17 842 
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KK Moravskoslezský Havířov 2022
27.5.2022 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Hostášková 2010 9,17  696 3,70  500 15  121 54  450 30,00  343 278  793 2 903
Bára Olšinová 2009 9,21  688 3,90  537 35  343 65  560 30,50  350 190  426 2 904
Vítězslav Glos 2008 8,89  752 4,00  555 76  798 82  730 44,00  530 334 1 026 4 391
Dominik Hanzlík 2010 9,17  696 3,90  537 50  510 61  520 39,00  463 289  839 3 565
Tomáš Pernica 2008 9,20  690 3,90  537 48  487 63  540 37,50  443 255  697 3 394
Tomáš Václavek 2009 8,89  752 4,20  591 60  621 85  760 33,00  383 321  972 4 079



 

KK Moravskoslezský Havířov 2022
27.5.2022 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Štěpán Bednář 2007 ZŠ Opava, Englišova qJ 7,10 1 110 6,20  955 55  565 63  540 51,50  630 358 1 126 4 926
1 Jiří Douda 2007 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
7,72  986 4,90  719 76  798 90  810 49,50  603 330 1 010 4 926

3 Bruno Hanzel 2007 Gy Krnov 7,60 1 010 5,70  864 79  832 77  680 42,00  503 297  872 4 761
4 Šimon Fasner 2007 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
8,18  894 5,20  773 56  576 73  640 50,00  610 370 1 176 4 669

5 Robin Vrbický 2007 ZŠ Opava, Mařádkova 7,73  984 4,70  682 57  587 60  510 49,00  596 368 1 168 4 527
6 Štěpán Slaný 2007 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 8,08  914 4,40  628 73  765 98  890 39,00  463 3:56  826 4 486
7 Tomáš Gelnar 2007 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava 8,02  926 4,80  700 67  698 80  710 39,00  463 3:21  966 4 463
8 Damián Kundrátek 2007 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 7,84  962 5,30  791 49  498 65  560 52,50  643 3:44  874 4 328
9 Jakub Jelínek 2007 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 8,42  846 4,70  682 57  587 88  790 41,00  490 305  905 4 300
10 Lukáš Hasal 2007 ZŠ Starý Jičín 9,16  698 4,20  591 62  643 95  860 44,50  536 310  926 4 254
11 Tobiáš Stříž 2007 Gy Krnov 8,29  872 4,90  719 47  476 70  610 52,50  643 3:49  854 4 174
12 Adam Byrtus 2007 ZŠ Písek u Jablunkova 8,86  758 4,14  580 55  565 60  510 59,50  736 270  760 3 909
13 Marek Heczko 2007 ZŠ Písek u Jablunkova 8,11  908 4,40  628 33  321 52  430 38,00  450 3:28  938 3 675

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Vinohradník 2008 Gy a SOŠ Rýmařov qJ 8,02  926 4,70  682 78  821 99  900 41,50  496 3:12 1 002 4 827
2 Šimon Kroutil 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 8,02  926 4,80  700 59  610 86  770 53,00  650 3:12 1 002 4 658
3 Jan Barčák 2008 ZŠ Krnov, Žižkova 8,41  848 4,70  682 62  643 75  660 61,50  763 3:18  978 4 574
4 Marek Mikula 2008 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 7,66  998 4,75  691 69  721 69  600 51,00  623 302  893 4 526
5 Matěj Matýsek 2008 ZŠ Opava, Otická 8,14  902 4,97  731 55  565 85  760 44,00  530 3:28  938 4 426
6 Vítězslav Glos 2008 ZŠ Opava, E. Beneše 8,89  752 4,00  555 76  798 82  730 44,00  530 334 1 026 4 391
7 Jan Horvath 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 8,11  908 4,44  635 68  710 64  550 52,00  636 3:28  938 4 377
8 Marek Hübsch 2008 ZŠ Opava, Otická 8,01  928 4,57  659 51  521 61  520 63,00  783 3:32  922 4 333
9 Max Kavecký 2008 ZŠ Opava, Englišova QD 8,23  884 5,00  737 45  454 58  490 62,00  770 3:21  966 4 301
10 Richard Szlauer 2008 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,60  810 4,63  670 34  332 82  730 63,00  783 315  947 4 272
10 Jiří Krhut 2008 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 7,85  960 5,62  850 56  576 68  590 35,00  410 3:41  886 4 272
12 Michal Gelnar 2008 ZŠ Bílovec, Komenského 8,51  828 4,53  651 52  532 89  800 37,00  436 3:22  962 4 209
13 David Tomíček 2008 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 7,85  960 4,90  719 47  476 56  470 67,50  843 260  718 4 186
14 Ondřej Duroň 2008 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 8,30  870 4,70  682 51  521 54  450 55,50  683 3:21  966 4 172
15 Sebastian Bartošic 2008 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava 8,41  848 4,50  646 47  476 71  620 49,00  596 3:17  982 4 168
16 Radim Šatek 2008 ZŠ Havířov - Šumbark, M.

Pujmanové
8,00  930 4,70  682 45  454 63  540 51,00  623 310  926 4 155

17 René Weiss 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 8,09  912 4,40  628 46  465 70  610 45,50  550 318  960 4 125
18 Lukáš Bělka 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova 8,09  912 4,57  659 55  565 50  410 52,00  636 3:27  942 4 124



19 Martin Dubec 2008 ZŠ Starý Jičín 8,75  780 4,31  611 62  643 68  590 41,00  490 3:13  998 4 112
20 Sebastián Hynčica 2008 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 8,44  842 4,30  610 40  398 63  540 48,50  590 358 1 126 4 106
21 Michal Šebesta 2008 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 8,62  806 3,90  537 50  510 98  890 38,00  450 3:35  910 4 103
22 Václav Mikoláš 2008 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,49  832 4,40  628 54  554 71  620 43,00  516 3:25  950 4 100
23 Frederik Kutty 2008 ZŠ Opava, Englišova QD 7,67  996 4,95  728 50  510 67  580 31,00  356 310  926 4 096
24 Martin Sikora 2008 ZŠ Jablunkov 8,37  856 4,30  610 54  554 73  640 42,50  510 3:35  910 4 080
25 Tomáš Hübsch 2008 ZŠ Opava, Otická 8,48  834 4,58  660 41  410 64  550 55,50  683 3:32  922 4 059
26 Šimon Peňáz 2008 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 9,18  694 4,20  591 75  787 72  630 40,00  476 3:43  878 4 056
27 Jakub Hrabovský 2008 ZŠ Odry, Pohořská 7,96  938 4,87  713 34  332 86  770 30,00  343 3:24  954 4 050
28 Samuel Gargoš 2008 ZŠ Jablunkov 8,57  816 4,90  719 31  298 80  710 46,50  563 313  939 4 045
29 Dominik Gomola 2008 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,51  828 4,30  610 57  587 76  670 37,50  443 292  851 3 989
30 Jakub Bujok 2008 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,43  844 4,65  673 43  432 49  400 52,50  643 3:33  918 3 910
31 Radim Šenk 2008 ZŠ Odry, Pohořská 8,27  876 4,80  700 50  510 55  460 35,00  410 3:29  934 3 890
32 Samuel Radecký 2008 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,47  636 4,60  664 42  421 69  600 51,00  623 3:41  886 3 830
33 Tobiáš Příhoda 2008 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava 9,13  704 4,10  573 47  476 66  570 41,00  490 3:31  926 3 739
34 Filip Stuchlík 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova 9,01  728 4,42  631 43  432 46  370 49,50  603 320  968 3 732
35 David Krečmer 2008 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 8,63  804 4,60  664 43  432 47  380 52,00  636 4:03  798 3 714
36 Jakub Buček 2008 ZŠ Jablunkov 8,82  766 4,10  573 33  321 60  510 42,50  510 317  955 3 635
37 Ondřej Slavík 2008 ZŠ Starý Jičín 9,32  666 4,04  562 41  410 63  540 44,50  536 3:52  842 3 556
38 David Hajduk 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova 8,41  848 4,80  700 40  398 49  400 36,00  423 4:07  782 3 551
39 Jeroným Šimek 2008 ZŠ Zátor 10,25  480 3,30  428 45  454 91  820 40,50  483 3:53  838 3 503
40 Bořek Franek 2008 ZŠ Jablunkov 8,90  750 3,70  500 40  398 59  500 40,00  476 287  830 3 454
41 Tomáš Pernica 2008 ZŠ Opava, E. Beneše 9,20  690 3,90  537 48  487 63  540 37,50  443 255  697 3 394
42 Daniel Mikula 2008 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,07  716 4,25  600 31  298 60  510 55,50  683 0:  0 2 807

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tobias Jano 2009 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 7,73  984 5,30  791 52  532 70  610 61,00  756 3:49  854 4 527
2 Filip Slíva 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec qJ 9,19  692 4,40  628 51  521 103  940 48,50  590 310  926 4 297
3 Daniel Král 2009 ZŠ Odry, Pohořská 7,99  932 4,60  664 42  421 64  550 51,50  630 348 1 085 4 282
4 Martin Valášek 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická 8,67  796 4,40  628 42  421 86  770 56,50  696 3:29  934 4 245
5 Sebastian Pipek 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,15  700 4,10  573 53  543 117 1 080 31,00  356 320  968 4 220
6 Matyáš Pastrňák 2009 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 8,60  810 4,40  628 57  587 81  720 54,50  670 280  801 4 216
7 Marco Daniel Troncalli 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava 8,79  772 4,70  682 53  543 67  580 58,50  723 3:40  890 4 190
8 Tadeáš Hnízda 2009 Gy Krnov 8,69  792 4,40  628 49  498 73  640 51,50  630 3:30  930 4 118
9 Tomáš Václavek 2009 ZŠ Opava, E. Beneše 8,89  752 4,20  591 60  621 85  760 33,00  383 321  972 4 079
10 Vojtěch Douda 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
8,64  802 4,19  590 68  710 54  450 45,50  550 312  935 4 037

11 Vincent Žůrek 2009 ZŠ Opava, Otická 8,46  838 5,49  826 43  432 58  490 42,00  503 3:42  882 3 971
12 Tomáš Adamec 2009 ZŠ Havířov - Šumbark, M.

Pujmanové
9,04  722 3,80  519 73  765 72  630 41,00  490 290  843 3 969

13 Ivo Hlavatý 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 8,55  820 4,40  628 40  398 64  550 48,00  583 3:41  886 3 865
14 Adam Babilon 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,60  810 4,20  591 38  376 64  550 48,00  583 3:29  934 3 844
15 Daniel Karika 2009 ZŠ Odry, Pohořská 8,05  920 4,60  664 40  398 54  450 35,50  416 323  980 3 828
16 Vít Bouchala 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 8,23  884 4,50  646 39  387 49  400 43,00  516 3:43  878 3 711
17 Michal Tomášek 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova 8,86  758 3,95  546 42  421 57  480 42,50  510 310  926 3 641



18 Radim Andl 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 8,11  908 4,22  595 31  298 70  610 39,00  463 260  718 3 592
19 Richard Sňahničan 2009 ZŠ Starý Jičín 8,67  796 4,28  606 42  421 56  470 35,00  410 3:48  858 3 561
20 Sebastian Lázók 2009 ZŠ Zátor 9,10  710 3,50  464 51  521 83  740 27,00  303 4:01  806 3 544
21 Tom Cimbál 2009 ZŠ Zátor 9,46  638 3,55  473 42  421 74  650 35,00  410 3:35  910 3 502
22 Matěj Arabasz 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,15  700 3,90  537 32  310 80  710 35,00  410 3:56  826 3 493
23 Ondřej Herynek 2009 ZŠ Zátor 10,03  524 3,63  488 41  410 84  750 36,50  430 3:44  874 3 476
24 Pavel Vícha 2009 ZŠ Odry, Pohořská 9,04  722 3,80  519 42  421 63  540 39,00  463 280  801 3 466
25 Filip Zycháček 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 9,35  660 4,10  573 40  398 51  420 40,00  476 3:36  906 3 433
26 Daniel Danihelka 2009 Gy a SOŠ Rýmařov 9,35  660 3,60  482 22  198 49  400 32,50  376 3:54  834 2 950
27 Aleš Havelka 2009 Gy a SOŠ Rýmařov 9,90  550 3,60  482 24  221 34  250 45,50  550 4:25  710 2 763

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Luděk Šimko 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 8,73  784 4,40  628 60  621 76  670 45,00  543 3:29  934 4 180
2 Kryštof Hrbáč 2010 ZŠ Opava, E. Beneše 8,85  760 4,02  559 44  443 84  750 39,50  470 310  926 3 908
3 Kristián Jiřičný 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
8,48  834 4,58  660 52  532 79  700 25,00  276 3:38  898 3 900

4 Jakub Horák 2010 ZŠ Odry, Pohořská 8,79  772 4,38  624 42  421 77  680 29,00  330 290  843 3 670
5 Jiří Worek 2010 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 9,55  620 4,00  555 50  510 65  560 38,50  456 320  968 3 669
6 Roman Halabrin 2010 ZŠ Jablunkov 9,20  690 4,05  564 60  621 66  570 24,00  263 3:29  934 3 642
7 Štěpán Škařupa 2010 ZŠ Starý Jičín 9,21  688 4,06  566 55  565 58  490 34,50  403 300  885 3 597
8 Dominik Hanzlík 2010 ZŠ Opava, E. Beneše 9,17  696 3,90  537 50  510 61  520 39,00  463 289  839 3 565
9 Dalibor Radvanský 2010 ZŠ Bílovec, Komenského 8,84  762 4,20  591 40  398 58  490 31,00  356 3:35  910 3 507
10 Dominik Lakatos 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
8,87  756 4,02  559 48  487 56  470 32,50  376 292  851 3 499

11 Viktor Strnadel 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,40  650 3,70  500 45  454 65  560 34,50  403 298  876 3 443
12 David Bojko 2010 ZŠ Písek u Jablunkova 10,28  474 3,66  493 30  287 65  560 38,50  456 4:03  798 3 068
13 Nikolas Kudera 2010 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov 10,31  468 3,30  428 38  376 75  660 32,00  370 4:50  610 2 912

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Robin Moša 2011 ZŠ Opava, E. Beneše qJ 8,84  762 3,80  519 36  354 90  810 31,50  363 309  922 3 730
2 Radim Vala 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 10,17  496 3,30  428 50  510 88  790 30,50  350 299  880 3 454
3 Urbaník Zbyněk 2011 ZŠ Zátor 9,16  698 4,00  555 43  432 81  720 27,50  310 4:22  722 3 437
4 Richard Moša 2011 ZŠ Opava, E. Beneše 9,23  684 4,10  573 39  387 63  540 32,00  370 290  843 3 397
5 Jakub Kastner 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,67  596 3,70  500 37  365 89  800 24,50  270 3:51  846 3 377
6 Jiří Drong 2011 ZŠ Jablunkov 9,70  590 3,50  464 43  432 80  710 18,00  183 3:45  870 3 249
7 Jan Nanár 2011 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov 9,10  710 3,50  464 30  287 56  470 35,00  410 3:51  846 3 187
8 Adam Procházka 2011 ZŠ Mosty u Jablunkova 9,89  552 3,10  391 38  376 58  490 26,00  290 3:59  814 2 913
9 Michal Dlouhý 2011 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 10,18  494 3,60  482 21  187 55  460 38,50  456 269  755 2 834
10 Marek Gajdošík 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava 11,59  271 2,80  337 18  154 43  340 23,50  256 4:35  670 2 028



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lukáš Lázenský 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
qJ 10,03  524 3,30  428 56  576 96  870 20,00  210 309  922 3 530

2 Tobiáš Adam Kalus 2012 ZŠ Opava, Englišova 10,03  524 3,40  446 28  265 80  710 36,00  423 4:08  778 3 146
3 Richard Nevolný 2012 ZŠ Lichnov 9,80  570 3,70  500 32  310 57  480 31,00  356 4:03  798 3 014
4 Nicolas Pizlo 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
10,39  452 3,40  446 40  398 69  600 23,50  256 277  789 2 941

5 Ivo Nepustil 2012 ZŠ Lichnov 10,29  472 3,50  464 48  487 60  510 20,50  216 4:10  770 2 919
6 Robert Gilík 2012 ZŠ Opava, Englišova 10,27  476 3,50  464 16  132 83  740 26,50  296 4:10  770 2 878
7 Štěpán Pilch 2012 ZŠ Jablunkov 10,97  336 2,60  300 36  354 34  250 30,00  343 245  655 2 238



 

KK Moravskoslezský Havířov 2022
27.5.2022 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Valečková 2007 ZŠ Opava-Kylešovice qJ 8,59  812 4,90  719 42  421 69  600 35,50  416 3:39  894 3 862
2 Veronika Čechová 2007 ZŠ Opava-Kylešovice 9,41  648 4,00  555 43  432 102  930 36,00  423 3:52  842 3 830
3 Aneta Skýbská 2007 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,02  726 4,20  591 65  676 74  650 26,50  296 294  860 3 799
4 Ema Polášková 2007 ZŠ Starý Jičín 9,73  584 3,76  511 49  498 73  640 49,50  603 3:46  866 3 702
5 Julie Žitníková 2007 ZŠ Krnov, Žižkova 8,85  760 4,10  573 41  410 62  530 43,00  516 3:53  838 3 627
6 Anežka Hrdličková 2007 ZŠ Starý Jičín 8,70  790 4,85  710 30  287 59  500 34,00  396 3:47  862 3 545
7 Nora Pindorová 2007 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,33  864 4,50  646 28  265 60  510 27,50  310 4:01  806 3 401
8 Anna Kohanová 2007 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 9,66  598 3,60  482 42  421 75  660 28,50  323 280  801 3 285
9 Marie Wachalová 2007 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 9,22  686 3,80  519 21  187 65  560 36,00  423 298  876 3 251
10 Karolína Červenková 2007 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
8,63  804 4,25  600 13  98 52  430 50,50  616 4:28  698 3 246

11 Lucie Kukuczková 2007 ZŠ Jablunkov 9,80  570 3,60  482 17  143 38  290 40,00  476 300  885 2 846

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Bára Andrlová 2008 ZŠ Opava, Englišova QD 8,16  898 4,78  697 43  432 63  540 61,00  756 3:55  830 4 153
2 Kateřina Zimáková 2008 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 8,08  914 5,46  820 38  376 103  940 25,00  276 4:13  758 4 084
3 Alžběta Kriščáková 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí qJ 9,01  728 3,97  550 50  510 86  770 39,50  470 328 1 001 4 029
4 Kateřina Vladařová 2008 ZŠ Opava, Englišova QD 8,38  854 4,88  715 37  365 69  600 44,50  536 3:43  878 3 948
5 Agáta Horutová 2008 ZŠ Starý Jičín 9,16  698 4,09  571 41  410 79  700 44,50  536 320  968 3 883
6 Emma Zajícová 2008 ZŠ Opava, Englišova QD 8,63  804 4,50  646 40  398 70  610 33,50  390 3:13  998 3 846
7 Vendula Holušová 2008 ZŠ Opava, Otická 8,67  796 4,22  595 45  454 79  700 27,00  303 3:14  994 3 842
8 Natálie Kociánová 2008 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,10  710 3,99  553 40  398 90  810 37,50  443 305  905 3 819

9 Anna Hudečková 2008 ZŠ Opava, Mařádkova 8,63  804 4,80  700 39  387 74  650 30,50  350 3:41  886 3 777
10 Valerie Müller 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova 8,90  750 4,33  615 43  432 64  550 38,00  450 310  926 3 723
11 Nela Havlová 2008 ZŠ Opava, Otická 8,36  858 4,32  613 37  365 61  520 46,00  556 4:02  802 3 714
12 Julie Mereďová 2008 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 9,06  718 4,60  664 40  398 62  530 44,00  530 3:51  846 3 686
13 Adéla Hrnčířová 2008 ZŠ Odry, Pohořská 8,86  758 4,16  584 31  298 73  640 45,50  550 290  843 3 673
14 Pydychová Karolína 2008 ZŠ Zátor 8,98  734 4,20  591 43  432 99  900 27,50  310 4:30  690 3 657
15 Eliška Vandasová 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 8,55  820 4,30  610 35  343 60  510 39,00  463 3:35  910 3 656
16 Aneta Němcová 2008 ZŠ Odry, Pohořská 9,11  708 4,03  560 40  398 76  670 40,00  476 4:04  794 3 606
17 Nela Moisesová 2008 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 8,61  808 4,55  655 32  310 67  580 41,05  490 4:14  754 3 597
18 Eliška Rychlíková 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova 9,01  728 3,98  551 39  387 73  640 30,00  343 290  843 3 492
19 Nikol Šetlerová 2008 ZŠ Jablunkov 9,48  634 3,70  500 35  343 75  660 28,00  316 330 1 010 3 463
20 Anna Dubcová 2008 ZŠ Starý Jičín 9,16  698 4,17  586 32  310 72  630 28,00  316 3:40  890 3 430



21 Barbora Hlobilová 2008 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 9,17  696 4,40  628 23  210 65  560 36,00  423 4:11  766 3 283
21 Barbora Muchová 2008 ZŠ Písek u Jablunkova 9,10  710 3,67  495 42  421 55  460 36,00  423 4:09  774 3 283
23 Eliška Karasová 2008 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 9,13  704 3,88  533 37  365 74  650 31,50  363 4:40  650 3 265
24 Kateřina Lašáková 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 8,87  756 4,10  573 35  343 57  480 30,00  343 4:17  742 3 237
25 Kamila Kovaříková 2008 ZŠ Zátor 9,60  610 4,50  646 43  432 74  650 22,00  236 4:37  662 3 236
26 Šarlota Rycková 2008 ZŠ Odry, Pohořská 9,11  708 4,20  591 34  332 46  370 34,50  403 3:59  814 3 218
27 Anna Okenicová 2008 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 8,77  776 4,00  555 12  87 72  630 24,50  270 285  822 3 140
28 Adéla Kocurová 2008 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 9,20  690 3,65  491 30  287 56  470 31,00  356 285  822 3 116
29 Kateřina Manová 2008 ZŠ Zátor 8,91  748 3,75  510 39  387 55  460 27,50  310 4:35  670 3 085
30 Veronika Starzyková 2008 ZŠ Písek u Jablunkova 9,13  704 4,10  573 22  198 62  530 23,00  250 280  801 3 056
31 Ellen Hoschmannová 2008 ZŠ Zátor 9,46  638 3,80  519 30  287 58  490 26,00  290 4:12  762 2 986
32 Markéta Mieszková 2008 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 9,43  644 3,70  500 19  165 46  370 42,00  503 280  801 2 983
33 Eliška Pospíšilová 2008 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 9,16  698 3,85  528 28  265 48  390 33,50  390 250  676 2 947
34 Sofie Petříková 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova 9,82  566 3,62  486 18  154 52  430 40,50  483 278  793 2 912
35 Rozálie Balogová 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,04  522 3,35  437 28  265 79  700 19,00  196 4:29  694 2 814
36 Rozálie Svobodová 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 9,52  626 3,80  519 24  221 63  540 19,00  196 4:27  702 2 804
37 Klára Nieslaniková 2008 ZŠ Jablunkov 10,04  522 3,60  482 18  154 49  400 26,50  296 268  751 2 605
38 Kateřina Kohoutková 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 9,60  610 3,60  482 20  176 51  420 29,00  330 5:07  542 2 560
39 Natálie Kotrusová 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova 9,67  596 3,44  453 22  198 44  350 36,00  423 210  510 2 530
40 Barbora Mrakviová 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,04  522 3,25  419 14  110 60  510 21,50  230 214  526 2 317
41 Kamila Krayzlová 2008 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 9,12  706 3,96  548 29  276 63  540 22,50  243 0:  0 2 313

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lucie Křížková 2009 ZŠ Starý Jičín qJ 8,94  742 4,40  628 50  510 86  770 37,00  436 3:40  890 3 976
2 Karin Kalavská 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 9,48  634 3,75  510 50  510 82  730 44,50  536 310  926 3 846
3 Eliška Zástřešková 2009 ZŠ Bílovec, Komenského 8,79  772 4,60  664 22  198 49  400 33,50  390 374 1 193 3 617
4 Natálie Sikorová 2009 ZŠ Písek u Jablunkova 8,64  802 4,50  646 29  276 72  630 31,50  363 4:06  786 3 503
5 Sofie Lysoňová 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,16  698 4,20  591 30  287 80  710 31,50  363 4:04  794 3 443
6 Ema Czudková 2009 ZŠ Opava, Otická 9,61  608 3,52  468 62  643 64  550 24,50  270 3:50  850 3 389
7 Barbora Švánová 2009 ZŠ Odry, Pohořská 8,92  746 4,04  562 49  498 64  550 25,50  283 4:22  722 3 361
8 Natálie Haščinová 2009 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 8,81  768 4,30  610 29  276 67  580 34,50  403 250  676 3 313
9 Justýna Karpetská 2009 ZŠ Jablunkov 9,30  670 3,90  537 32  310 63  540 29,00  330 3:53  838 3 225
10 Diana Bochňáková 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava 9,30  670 3,90  537 28  265 66  570 37,00  436 4:22  722 3 200
11 Karla Ivánková 2009 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 9,60  610 3,50  464 43  432 69  600 31,00  356 4:25  710 3 172
12 Simona Jabloňská 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
10,20  490 3,93  542 32  310 101  920 25,50  283 234  610 3 155

13 Nikola Olšarová 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,85  560 3,75  510 23  210 79  700 21,50  230 310  926 3 136
14 Magdaléna Slaná 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,18  694 3,30  428 30  287 70  610 27,00  303 4:04  794 3 116
15 Anežka Cuberová 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,90  750 3,90  537 26  243 58  490 31,50  363 4:21  726 3 109
16 Bára Šromová 2009 ZŠ Opava, Otická 8,98  734 4,02  559 22  198 56  470 34,00  396 4:28  698 3 055
17 Andrea Plasuňová 2009 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 9,00  730 4,00  555 26  243 57  480 24,50  270 270  760 3 038
18 Elen Simperová 2009 ZŠ Starý Jičín 9,83  564 3,80  519 19  165 60  510 34,50  403 271  764 2 925
19 Bára Olšinová 2009 ZŠ Opava, E. Beneše 9,21  688 3,90  537 35  343 65  560 30,50  350 190  426 2 904
20 Veronika Temelová 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava 9,52  626 3,40  446 30  287 64  550 25,00  276 4:25  710 2 895
21 Klára Urbánková 2009 Gy a SOŠ Rýmařov 9,66  598 3,60  482 31  298 52  430 24,00  263 4:14  754 2 825



22 Ema Blažeková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.
Dvorského

9,54  622 4,00  555 14  110 54  450 22,50  243 4:15  750 2 730

23 Markéta Podlesná 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,66  598 3,70  500 31  298 54  450 19,00  196 5:01  566 2 608
24 Emily Hýžová 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 10,14  502 3,47  459 17  143 59  500 24,00  263 4:24  714 2 581

Sandra Elle Václavíková 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava  0  0 0  0 0  0  0 0:  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sofie Žwaková 2010 ZŠ Havířov - Město, Žákovská qJ 8,44  842 4,50  646 30  287 76  670 36,50  430 310  926 3 801
2 Hana Klučková 2010 ZŠ Hlučín-Rovniny 9,00  730 3,67  495 59  610 100  910 18,00  183 3:49  854 3 782
3 Sofie Hilšerová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 9,78  574 4,10  573 45  454 90  810 29,50  336 4:03  798 3 545
4 Silvie Jablončíková 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 9,06  718 4,37  622 25  232 75  660 30,00  343 310  926 3 501
5 Valerie LANÍKOVÁ 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 9,12  706 4,20  591 33  321 69  600 30,00  343 4:12  762 3 323
6 Lenka Trombíková 2010 ZŠ Písek u Jablunkova 8,73  784 4,40  628 21  187 59  500 30,50  350 3:55  830 3 279
7 Katka Žukovská 2010 ZŠ Jablunkov 8,80  770 4,10  573 26  243 67  580 24,00  263 3:56  826 3 255
8 Rozárie Glasová 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava 8,89  752 3,80  519 33  321 65  560 19,50  203 3:53  838 3 193
9 Kristýna Kopečná 2010 ZŠ Zátor 9,45  640 3,60  482 50  510 70  610 13,50  123 4:01  806 3 171
10 Veronika Slížová 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,09  712 3,90  537 20  176 76  670 23,00  250 4:15  750 3 095

11 Veronika Gřonková 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.
Dvorského

9,73  584 3,44  453 31  298 70  610 27,00  303 289  839 3 087

12 Adéla Feglerová 2010 ZŠ Odry, Pohořská 9,48  634 3,80  519 29  276 68  590 25,00  276 4:08  778 3 073
13 Adéla Hasalová 2010 ZŠ Starý Jičín 9,46  638 3,54  471 40  398 59  500 17,50  176 4:17  742 2 925
14 Adéla Hostášková 2010 ZŠ Opava, E. Beneše 9,17  696 3,70  500 15  121 54  450 30,00  343 278  793 2 903
15 Zuzana Minolová 2010 ZŠ Jablunkov 10,59  412 3,30  428 20  176 25  160 34,50  403 359 1 130 2 709
16 Viola Kašíková 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, Ostrava 9,78  574 3,80  519 31  298 39  300 22,00  236 4:09  774 2 701

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Liliy Anne Foltysová 2011 ZŠ Opava, Englišova qJ 9,41  648 4,00  555 46  465 58  490 32,00  370 4:00  810 3 338
2 Amy Marčanová 2011 ZŠ Krnov, Žižkova 9,75  580 3,30  428 42  421 68  590 26,50  296 3:51  846 3 161
3 Špoková Lenka 2011 ZŠ Zátor 9,92  546 3,10  391 47  476 71  620 30,00  343 4:15  750 3 126
4 Tereza Babicová 2011 ZŠ Opava, Englišova 9,92  546 3,60  482 32  310 68  590 27,00  303 268  751 2 982
5 Anna Abu Haija 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 9,67  596 3,40  446 20  176 71  620 32,00  370 4:13  758 2 966
6 Markéta Tomašovská 2011 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova 9,85  560 3,40  446 29  276 77  680 22,50  243 260  718 2 923
7 Ernestína Vanesa Bojková 2011 ZŠ Jablunkov 9,80  570 2,90  355 18  154 63  540 15,50  150 4:26  706 2 475
8 Anna Lubojacká 2011 ZŠ Mosty u Jablunkova 11,61  269 3,40  446 18  154 58  490 21,00  223 252  685 2 267
9 Elen Hellerová 2011 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 10,49  432 3,10  391 18  154 42  330 21,00  223 0:  0 1 530

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anežka Segeťová 2012 ZŠ Starý Jičín qJ 9,92  546 3,60  482 37  365 61  520 31,50  363 4:05  790 3 066
2 Charlotte Haščinová 2012 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 10,01  528 3,57  477 41  410 65  560 23,00  250 250  676 2 901
3 Sofie Pustková 2012 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 10,01  528 3,30  428 26  243 51  420 15,50  150 290  843 2 612
4 Kristýna Byrtusová 2012 ZŠ Písečná 10,48  434 2,95  364 32  310 64  550 19,50  203 4:21  726 2 587
5 Barbora Kolářová 2012 ZŠ Zátor 10,21  488 3,28  424 30  287 60  510 14,50  136 4:43  638 2 483



6 Sandra Ptášníková 2012 ZŠ Opava, Englišova 10,71  388 3,05  382 34  332 66  570 8,50  56 4:34  674 2 402
7 Tereza Kadlubcová 2012 ZŠ Jablunkov 10,71  388 3,10  391 25  232 42  330 25,00  276 4:22  722 2 339


